
7 
     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Skřinářov ze dne 24. 11. 2011  
2011 

 

 

 

Stránka 1 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva 
obce Skřinářov ze dne            

24. 11. 2011 
 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu, Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:  24.11.2011 od 18.00 hod 

 
Program: 

   

7/2011/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

7/2011/2 Schválení programu 

7/2011/3 Zpráva o stavu hospodaření obce k 31.10.2011 

7/2011/4 Návrh rozpočtu na rok 2012 

7/2011/5 Rozpočtové opatření č. 4/2011 

7/2011/6  Veřejnoprávní smlouva o zabezpečení provedení 

zápisů do ISUI, adres a nemovitostí 

7/2011/7 Vyřazení majetku obce z účetní evidence 

7/2011/8 Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě „ Rekonstrukce 

střechy obecního  domu Skřinářov 28, 59453 Osová 

Bítýška“ 

 

 
Přítomni:  
Pavel Videnský, Miroslav Urbánek, Josef Klíma, Pavel Bednář, Martin 

Voborný, David Jeřábek, Petra Studená 

 

 Omluveni:  Petra Studená  
 
 

7 

2011 

Zapsal: Ing. Josef Klíma 
  

24.11. 2011 



7 
     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Skřinářov ze dne 24. 11. 2011  
2011 

 

 

 

Stránka 2 

 

  

7/2011/1 Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Zapisovatel: Ing. Josef Klíma  

Ověřovatelé zápisu:  David Jeřábek, Martin Voborný 
 
 

7/2011/2   Schválení programu 
 
 
 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 
 

7/2011/3 Zpráva o stavu hospodaření obce 
 

  

Příjmy 1 564 813 

Výdaje 2 166 636 

Rozdíl -601 823 

 

Výdaje na rekonstrukci střechy činí  1 180 990 Kč. Pokud by se rekonstrukce střechy 

nerealizovala, byl by rozpočet v přebytku ( 579 167 Kč ) 

 

 

 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 0 0  0  BERE NA VĚDOMÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Skřinářov ze dne 24. 11. 2011  
2011 

 

 

 

Stránka 3 

 

  

7/2011/4 Návrh rozpočtu na rok 2012 

 

Projednání záměrů obce v oblasti investic, oprav a údržby obecního majetku (zalesnění 

pozemku po těžbě, úpravy a zateplení obecního domu atd.) a jejich promítnutí do 

rozpočtu na rok 2012. Zastupitelstvo projednalo Návrh rozpočtu na rok 2012 - (Příloha 

č.1) 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Návrh rozpočtu na rok 2011 a ukládá správci 

rozpočtu zveřejnit jej předepsaným způsobem na ÚD obce. 

 

 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 
 

 
 
7/2011/5 Rozpočtové opatření č. 4/2011 
 
Starosta obce a správce rozpočtu předložili ZO Rozpočtové opatření číslo 4 

(Příloha č.2) 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření číslo 4 a ukládá správci 

rozpočtu promítnout toto opatření do příslušných dokumentů. 

 
 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

6 0  0   SCHVÁLENO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Skřinářov ze dne 24. 11. 2011  
2011 

 

 

 

Stránka 4 

 

  

7/2011/6 Veřejnoprávní smlouva o zabezpečení provedení zápisů údajů do ISUI adres 
a nemovitostí 
 
Starosta obce seznámil zastupitelstvo s povinností obce zajistit zápisy do IS územní 

identifikace adres a nemovitostí podle zákona č. 111/2009 Sb. Vzhledem k tomu, je 

nutné uzavřít výše uvedenou veřejnoprávní smlouvu s Městem Velké Meziříčí, 

které nám tuto agendu bude zajišťovat. 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o zabezpečení 

provedení zápisů údajů do ISUI, adres a nemovitostí s Městem Velké Meziříčí. 

 

 

 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 
 
 
 

7/2011/7 Vyřazení majetku obce z účetní evidence 
 
Zastupitelstvo obce projednalo seznam majetku k vyřazení z účetní evidence 

(viz Příloha č. 3), který obsahuje: 

a) seznam majetku k vyřazení z účetní evidence s evidenční hodnotou do 300,- včetně, 

vzhledem k tomu, že se jedná o nevýznamnou položku majetku, jejíž evidence a 

inventarizace nepřiměřeně zatěžuje účetní agendu obce. 

b) seznam majetku k vyřazení z účetní evidence obce, který je poškozen a nefunkční 

 

Seznam obsahuje i návrh na způsob jeho likvidace, kterou zajistí Likvidační komise obce. 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje vyřazení majetku dle Přílohy č. 3 a ukládá 

likvidační komisi provést likvidaci majetku uvedeného v Příloze č.3  uvedeným v bodě b) 

a sestavit likvidační protokol. 

. 

  

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 
 

  



7 
     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Skřinářov ze dne 24. 11. 2011  
2011 

 

 

 

Stránka 5 

 

  

7/2011/8 Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě „ Rekonstrukce střechy budovy obecního 
domu Skřinářov 28, 594 53 Osová Bítýška 
 
  
Starosta seznámil ZO se soupisem víceprací provedených v souvislosti s dokončením 

rekonstrukce střechy budovy obecního domu. 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě „REKONSTRUKCE STŘECHY 

BUDOVY OBECNÉHO DOMU Skřinářov 28“ ve výši Kč 129 306,- Kč. 
 

 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Skřinářově dne 24. 11. 2011 
 
 
 
Zapsal :       Ověřil:  

_____________________      ______________________  
Josef Klíma             David Jeřábek 

 
 

 ______________________  
             Martin Voborný 


